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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл.весник на Р.Македонија бр.72 од 12.04.2016 година)
Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул.11-ти ОКТОМВРИ бр.7, (преку полномошник Адвокат Бојана Неткова од Скопје) засновано на извршната исправа ОДУ бр.797/17 од 27.09.2017 на Нотар Нада Палиќ, против солидарните должници:
· Друштво за превоз на патници во домашниот и меѓународниот сообраќај АС ТРАНС КОМЕРЦ ХАСЕМДБО ДООЕЛ Скопје  од Скопје со седиште на ул.Џон Кенеди бр.2/1-18 и 

· ХАЈРИЈА АГОВИЌ од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.28 Љубин, Скопје

за спроведување на извршување во вредност 715.437,00 ден., на ден 24.06.2019 година го:

ПОВИКУВА
Солидарниот должник  ХАЈРИЈА АГОВИЌ од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.28 Љубин, Скопје да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје Ул.Даме Груев бр.1/3-3 Скопје, заради доставување на Налог за извршување врз недвижност  (член 166 од Закон за извршување) од 20.02.2019 година, И.бр.333/19 и Налог за извршување врз недвижност  (член 166 од Закон за извршување) од 04.03.2019 година, И.бр.333/19 – II  ВО  РОК ОД  3 (ТРИ) ДЕНА  сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување преку КИРМ.
Се предупредува должникот ХАЈРИЈА АГОВИЌ дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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